
 
 

UCHWAŁA NR 281/XLIX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 
221, 222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się przychody Gminy Blachownia, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu gminy do kwoty 5 465 969,41 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- kredytu w kwocie: 699 270,88 zł 

- wolnych środków: 4 766 698,53 zł 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Blachowni 
 
 

Paweł Hreczański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 4142



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 281/XLIX/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3 825 936,98 2 225 349,70 2 065 349,70 10 000,00 2 055 349,70 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 587,28 1 600 587,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 3 905 936,98 2 225 349,70 2 065 349,70 10 000,00 2 055 349,70 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 587,28 1 680 587,28 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 962 940,92 362 353,64 362 353,64 0,00 362 353,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 587,28 1 600 587,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 042 940,92 362 353,64 362 353,64 0,00 362 353,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 587,28 1 680 587,28 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 514 323,21 5 369 323,21 5 108 323,21 4 009 875,55 1 098 447,66 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 5 504 323,21 5 359 323,21 5 098 323,21 4 009 875,55 1 088 447,66 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 558 407,00 4 413 407,00 4 403 407,00 3 631 207,00 772 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 4 548 407,00 4 403 407,00 4 393 407,00 3 631 207,00 762 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 536 780,00 536 780,00 216 900,00 0,00 216 900,00 20 000,00 299 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 546 780,00 546 780,00 226 900,00 0,00 226 900,00 20 000,00 299 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 274 500,00 274 500,00 164 500,00 0,00 164 500,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 284 500,00 284 500,00 174 500,00 0,00 174 500,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 518 522,73 6 557 477,85 6 524 077,85 327 922,71 6 196 155,14 32 500,00 900,00 0,00 0,00 0,00 12 961 044,88 12 961 044,88 12 039 522,88 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 316 721,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 721,03 1 316 721,03 1 316 721,03 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 20 835 243,76 6 557 477,85 6 524 077,85 327 922,71 6 196 155,14 32 500,00 900,00 0,00 0,00 0,00 14 277 765,91 14 277 765,91 13 356 243,91 0,00 0,00 
przed zmianą 8 678 984,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 675 984,00 8 675 984,00 8 315 984,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 316 721,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 721,03 1 316 721,03 1 316 721,03 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
po zmianach 9 995 705,03 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 992 705,03 9 992 705,03 9 632 705,03 0,00 0,00 
przed zmianą 67 923 716,94 51 293 959,50 35 480 801,10 19 043 256,49 16 437 544,61 3 199 812,68 11 647 595,10 435 750,62 0,00 530 000,00 16 629 757,44 16 629 757,44 13 220 496,16 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 406 721,03 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 721,03 1 396 721,03 1 316 721,03 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 69 320 437,97 51 293 959,50 35 480 801,10 19 043 256,49 16 437 544,61 3 199 812,68 11 647 595,10 435 750,62 0,00 530 000,00 18 026 478,47 18 026 478,47 14 537 217,19 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4142



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 281/XLIX/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2022 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

143 186,70 0,00 143 186,70 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 126 790,80 0,00 126 790,80 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 356 296,06 1 396 721,03 5 753 017,09 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 Razem: 6 126 273,56 Razem: 1 396 721,03 Razem: 7 522 994,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4142


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-23T06:52:13+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




